@
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP:88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE; (48) 3721-2198

www .ara rangua . u fsc .br

PORTARIA N' 76/CTS/ARA/2019, DE 3 1 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
IVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,

c(jnferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

AFt. I' DESIGNAR os acadêmicos Cássia Emidio Maciel, Matrícula n' 201800656 e
jpilherme Jantsch Moreira, Matrícula n' 201 800654, titular e suplente, respectivamente,

Rhfaela Oliveira Padilha, Matrícula n' 201800648 e Felipe José Ferreira, Matrícula n'
2(p1901247, titular e suplente, respectivamente, Yuri Crotti, Matrícula n' 201 800637 e Luciane
d+ Carvalho Pereira, Matrícula n' 201901376, titular e suplente, respectivamente, como
representantes discentes no Colegiado Pleno do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias
d41 Informação e Comunicação, com vigência de 27 de maio de 2019 até 26 de maio de 2020.